
練習試合等での観戦・応援について 

 

令和 2年 6月 12日 

 

 

 6 月 13 日（土）より三重県内では，高校のクラブ活動での合同練習・練習試合（対

戦相手も三重県内の学校）が可能となります。 

本校では，保護者の皆様や一般の皆様の観戦・応援につきまして，新型コロナウイル

ス感染症拡大防止の観点から以下のように感染拡大防止策を実施させていただきます。 

 どうか，よろしくご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

〔観戦・応援のご注意点〕 

 

① 当分の間，観戦・応援は保護者のみに限定させていただきます。 

（対戦チームについても同様とします） 

 

② グラウンド・ピッチ・コートレベルへの立ち入り観戦・応援は禁止とします。 

 

③ 観戦・応援の際には，感染予防対策をしっかりとるようにしてください。 

（ソーシャルディスタンス，マスク着用，検温等） 

 

※以上 3点につきまして，本校の保護者様をはじめ対戦チームの皆様，どうかご理解・

ご協力賜りますようお願いします。 

 

※一般の皆様・近隣の皆様，観戦・応援については，当分の間ご遠慮いただきますよう

お願いします。 

（観戦・応援が可能となりましたら，改めてホームページでお知らせいたします） 

 

 

三重高等学校 

 

 

以上 


